Preliminary
SK-V53SK-V53ss产SK-V53sssss品规格书
4/8 接口单信道语音芯片
V53F040/V53F080/V53F170/V53F340/V53F680
SK-V53 Flash Series
深圳市思科微科技有限公司
SdHENZHEN SIKEWEI TECHNOLOGY CO., LTD
SK-V53 Flash Series
VER.0.03 2019/04/16 2
All rights reserved.
Information contained in this document regarding device applications and the like is
intended through suggestion only and may be superseded by updates.
Copyright © 2019,  Shenzhen Sikewei Technology Co., Ltd
SK-V53 Flash Series
深圳市思科微科技有限公司
SdHENZHEN SIKEWEI TECHNOLOGY CO., LTD
 VER.0.03 2019/04/16 3
产品概观产品概观产品概观产品概观
V53闪存系列为全新世代高性价比的语音芯片，具有 9bits 高性能 PWM/DAC 语音
引擎。并且具备有多样化的容量型号选择，并内置有高精准度起振器，毋需外部起振
组件，外接组件少，让应用开发整体成本具有市场领先的优势。其中 V53000可透过
连接外部闪存来达成多样化容量需求。
功能概观功能概观功能概观功能概观
 语音引擎：9bits PWM / 9bits DAO
 可编辑阶数：3800 阶
 可编辑群组数：63 组(最大)
 开机执行群组：1 组
 可放声音长度：
40s(V53F040)/80s(V53F080)/170s(V53F170)/340s(V53F340)
/680s(V53F680) 在 4bits 6K-Playrate 音质下
 V53000最高可外接 128MBits SPI Flash
 内置闪存加密引擎
 八组可设定接口(依型号决定)

 输出频闪
 多样化播放速率选择
 3.1K / 3.2K / 3.3K / 3.5K / 3.7K / 3.8K
 4.0K / 4.2K / 4.4K / 4.6K / 4.8K
 5.0K / 5.3K / 5.6K
 6.0K / 6.4K / 6.8K
 7.4K / 8.0K / 8.7K / 9.6K / 10.6K / 12.0K
 13.7K / 16.0K / 19.2K / 24.0K / 32.0K
SK-V53 Flash Series
深圳市思科微科技有限公司
SdHENZHEN SIKEWEI TECHNOLOGY CO., LTD
 VER.0.03 2019/04/16 5
Body overview 母体比较表母体比较表母体比较表母体比较表
Body / 母体母体母体母体 Duration/预估秒数预估秒数预估秒数预估秒数 IO counts / 接口数接口数接口数接口数
V53F040 40” @6K/4bits 4/8
V53F080 80” @6K/4bits 4/8
V53F170 170” @6K/4bits 4/8
V53F340 340” @6K/4bits 4/8
V53F680 680” @6K/4bits 4/8
SK-V53 Flash Series
深圳市思科微科技有限公司
SdHENZHEN SIKEWEI TECHNOLOGY CO., LTD
VER.0.03 2019/04/16 6